

**405 § Helsingin seurakuntayhtymän hautainhoitorahaston
1.1.2022 alkaen voimaan tulevan hoitohinnaston hyväksymi-
nen**

Päätösehdotus

Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää hyväksyä tämän esittelyn liitteen mukaisen hautainhoitorahaston uuden hoitohinnaston, joka tulee voimaan 1.1.2022 alkaen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Nykyinen Helsingin seurakuntayhtymän hautainhoitorahaston hautojen hoitohinnasto on ollut voimassa 1.2.2019 alkaen. Henkilöstökulujen ja tarvikehintojen nousun vuoksi on syytä tarkistaa hautainhoitorahaston hoitohintoja hoitokaudelle 2022. Nyt haudanhoitohintoihin ehdotetaan tehtäväksi kustannusten nousua korvaava neljän prosentin korotus. Hintojen pyöristyksistä euron tarkkuudella johtuen hoitohintojen korotusprosentissa on pientä vaihtelua.

Neljän prosentin korotus perustuu palkkojen yleiskorotuksiin. Palkat ovat nousseet yhteensä noin kolme prosenttia vuodesta 2019 ja tarvikkekulut noin yhden prosentin. Henkilöstömenot kattavat hautainhoitorahaston käyttötalouden menoista vuosittain noin 80%.

Määräaikaisten hoitojen (5, 10 ja 25 kesää) hinnat lasketaan kertomalla yhden kesän hoitohinta yhteisen kirkkoneuvoston 31.3.1999 päättämällä kertoimilla. Voimassa oleva kerroin on 5 vuoden hoidon osalla 5,20. Kymmenen vuotta voimassa olevien hoitojen kerroin on 11,42 ja 25 vuoden pituisten haudanhoitohintojen määräytymiseen vaikuttavan kertoimen suuruus on 40,43. Voimassaoleviin kertoimiin ei ehdoteta muutoksia, mutta hintojen pyöristyksestä johtuen vuosikertoimet eivät toteudu kaikkien hoitotyyppien kohdalla desimaalin tarkkuudella.

Hoitohinnastossa ilmoitetaan hinnastorakenteen selkiyttämiseksi ja luetavuuden parantamiseksi ainoastaan yleisimmän, eli yhden metrin levyisen haudan hoitohinta. Muut hinnat määräytyvät hautarekisteriohjelman kokokerrointen mukaan ja suurempien hautojen hoitohintoja voi tiedustella ympäristö- ja hautaustoimen hautapalveluista.

Yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 13.12.2018 vahvistanut voimassa olevan hautojenhoitohinnaston. Tuolloin hoitohintoja korotettiin kolme prosenttia. Uusi hoitohinnasto on hyvä vahvistaa voimaantulevaksi 1.1.2022 alkaen, jolloin ensimmäiset erät hoitotarjouksista voidaan postittaa omaisille jo helmikuussa.

Liitteet

- 31 Hoitohinnasto 2019
- 32 Hoitohinnasto 1.1.2022 alkaen

